۳. مختصری از زندگینامه زحیلی و طباطبایی

الف) دکتر وهبه زحیلی

دکتر وهبه زحیلی از فقیهان، مفسران و دانشوران سختکوش سوریه و از عالمان هوشمند آن دیار است که بیشتر نوشته‌های وی اختصاص به فقه و اصول فقه دارد. وی فرزند شیخ مصطفی زحیلی، کشاورزی حافظ قرآن بود که در شهر دیر عطیه از نواحی دمشق در سال ۱۳۵۱ هجری قمری مطابق ۱۹۳۲ میلادی متولد گشت. تحصیل دوران ابتدایی را در همان شهر و دوران بعدی را در دانشکده الشریعه در دمشق سپری نمود و مدارج تحصیلی را تا سال ۱۹۵۳ میلادی طی کرد و در سال ۱۹۵۶ میلادی دکترای خود را از دانشکده شریعت در دانشگاه الازهر دریافت نمود. ابتدا به عنوان مدرس دانشکده شریعت در دانشگاه دمشق در سال ۱۹۶۳ مشغول به کار شد.